UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM- SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: .................................................................................................

Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp thảo luận một số nội dung về Quy định

khu vực chủ đầu tư dự án đầu tư xây dựng nhà ở phải xây dựng nhà ở để bán,

cho thuê mua, cho thuê hoặc được chuyển nhượng quyền sử dụng đất dưới hình

thức phân lô, bán nền cho cá nhân tự xây dựng nhà ở trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng:

+ Ông Nguyễn Phúc Nhân, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Ông Nguyễn Hữu Hồng, Phó Giám đốc Sở;

+ Ông Phạm Việt Hà, Phó Giám đốc Sở;

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Quy hoạch – Kiến trúc;

+ Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa,

Mộ Đức, Nghĩa Hành; UBND thị xã Đức Phổ; thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị:

+ Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi;

+ Tổng công ty Đầu tư phát triển nhà và đô thị (HUD);

+ Công ty Cổ phần Đầu tư Năm Bảy Bảy;

+ Liên danh Nhà đầu tư Công ty TNHH Lan Anh - Phú Quốc và Công

ty TNHH dịch vụ du lịch cáp treo Fansipan Sapa;

+ Liên danh Nhà đầu tư Công ty Cổ phần Tập đoàn Bất động sản Mặt

trời và Công ty TNHH đầu tư biển đẹp Phú Quốc;

+ Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Newhaus.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ ngày 03/4/2025 (sáng thứ 5).

2

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng - Số 39 đường Hai Bà Trưng, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản chuẩn bị các nội dung có

liên quan để báo cáo tại cuộc họp.

- Các đơn vị nghiên cứu nội dung của dự thảo Quy định khu vực chủ đầu

tư dự án đầu tư xây dựng nhà ở phải xây dựng nhà ở để bán, cho thuê mua, cho

thuê hoặc được chuyển nhượng quyền sử dụng đất dưới hình thức phân lô, bán

nền cho cá nhân tự xây dựng nhà ở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để tham gia

góp ý tại cuộc họp.

Sở Xây dựng trân trọng kính mời các đơn vị đến dự đúng thời gian, thành

phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (PV. Hà, Hồng);

- Văn phòng Sở (c/bị phòng họp);

- Lưu: VT, P5

 Nguyễn Hữu Hồng

		2025-04-01T11:00:00+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2025-04-01T11:12:46+0700

		2025-04-01T11:12:46+0700

		2025-04-01T11:12:46+0700